Rosso 2010

DP32P | DP37KP | DP40KP | DP46KP

Rev | F






Innehallsforteckning

Benamning
Komplett plog
DP37KP
Skarhallare
Overkastskydd Norge
Stallbara spant
P-gram VV-95 - Ej hoglyftande
P-gram VV-95 - Ej hdoglyftande. Hydraulik, infastning.
Sidoforskjutning
P-gram Norge
P-gram Norge - Hydraulik, infastning.
Fastplatta Norge. Centrumbom och slitplast P-gram 2020-07-
P-gram VV-95 - Hoglyftande
Hydraulik p-gram
Hjularr Mahlers
BM-kroksats
Momenttabell metrisk

Sida

10
12
14
16
18
20
22
24
26
29
30

32
34



MAHLERS

Komplett plog

MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



Art.nr
50000032

10008254
10034047
10010457
10009615
10008809
10010332
10016394
10016396
10010967
50000018
10006090
10011250
10001190
10002261
80000002
10000350
10016411
10016343
10016344
10001296
10001297
50000012
10006161
10000317
10005980
10000304
10008930
10002050
10002055
10002058
10002305
10002306
10007704
10007761
10002247
10001754
10006085
10024668

Bendamning
Plastskiva 4x1,8M P1000 REG Bockad

Plastskiva 4,3x1,8M P1000 Reg Bockad
Plastskiva plan 5x1,8m PE1000 Reg
Ploglada-3,2m-Ross6 2010
Ploglada-3,7m-Ross6 2010
Ploglada-4m-Ross6 2010
Ploglada-4,6m-Ross6 2010

Spant hoger, Ross6 2010 (2012-)

Spant vanster, Ross6 2010 (2012-)
Mahlers p-gram 2011 kpl.

Overkast skydd 1800x250 préaglat
Overkastskydd gummi L1800 H250, opraglat
Hjul 8" 2010 for 8" nav

Nav kpl (diagonalplog) 8"

Vridcyl 80/40-500

Pos.ljus sats kompl. (rod+vit)24V
Lyktfaste

Frontror 3,2m, rak mantel cc2700 (2012-)
Frontrér 3,7 & 4,0m, cc2710 (2012-)
Frontrér Ross6 2010, 4,6m, cc2710 (2012-)
Plana stal 200x10x792

Plana stal 200x10x915

Kil 20,5x125

Kldmjarn L=792

Klamjarn L900

Tatningsgummi 25x112x800, halat
Tatningsgummi, halad (925)
Hjularrangemang, Ross6 2010, Utan hjul
Dekal - Mahlers 148x100

Typskylt Mahlers

Dekal smorj hjulnavet

Dekal - Riskomrade, svenska 130x100
Dekal, reparationsarbeten (malarfarg)
Dekal-Installning Diagonalplog

Dekal - Klamningsrisk (100x70)

Nalventil (Rubenskran)

Skyddslang @y=12,9, oslitsad

7-pol stickdosa

7-pol stickkontakt med kabel

Antal 3,2 Antal 3,7 Antal 4,0 Antal 4,6

1

IEQUEUNEUNENFES U PGy )

N
- .
N

1

.;_\_\_\_\_\l\)_\l\)[\)_b N — NBADMNDMNDN-AA A A

_—

MAHLERS

N_LNNDNNDNNN A A A LN

-_—

(6)]

—_
(6]

BN

S A A A AN, =N

_—

()]

()]

N

N=PNNMNNN- A A a

-;—\—\—\—\—\N—\NI\J(N (@)

—



MAHLERS

DP37KP €)

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se 6



13-1
13-2
13-3
16
17-1
17-2
18-1
13-2
19-1
19-2
20
39
40
49
50
79
85
86
88
95
106
107
108
109
110
111
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
137

Art.nr
50000032
10008254
10010457
10009615
10008809
10010332
10016394
10016396
50000018
10006090
10002261
80000002
10000350
10004975
10016343
10000229
10002919
10029679
10029678
10006161
10000317
10005980
10000304
80000003
60000139
60000113
60000091
50000016
10000209
50000013
60000093
60000061
60000142
60000004
50000014
10009197
60000060
60000136
60000065
60000119
60000045
60000144
60000043
60000104
10008810
10000217
60000116
60000096
10001144
10003041
60000016
10011067

Bendamning
Plastmantel 40
Robalon, helskiva 5000x1800x8
Ploglada-3,2m-Ross6 2010
Ploglada-3,7m-Ross6 2010
Ploglada-4m-Ross6 2010
Ploglada-4,6m-Ross6 2010
Spant hoger, Ross6 2010 (2012-)
Spant vanster, Ross6 2010 (2012-)
Overkast skydd 1800x250 praglat
Overkastskydd gummi L1800 H250, opraglat
Vridcyl 80/40-500
Pos.ljus sats kompl. (rod+vit)24V
Lyktfaste
Frontror med fasten (rak). 3,2m
Frontror Rosso 2010, 3,7 & 4,0m
Frontror med fasten(konisk), Ross6 4,6m
Lasgaffel
Faste 3-hal Hoger
Faste 3-hal Vanster
Klamjarn L=792
Klamjarn L900
Tatningsgummi 25x112x800, halat
Tatningsgummi, halad (925)
3-pol stickdosa
Bricka BRB 8,4x16 fzb
Lasmutter M8 fzb kI8
Skruv MVBF M8x75
Kragbussning WB80OWF @50 L30
Distanshylsa L53
Gummistropp 290mm 4-strack
Skruv MVBF M8x25 fzb
Skruv M6S M8x25 fzb
Bricka BRB 13x24 fzb
Lasmutter M16 fzb kiI8
Gummistalklammer 14mm
Lasmutter M14 kil 6/8 fzb
Skruv M6S M14x35 fzb 8.8
Bricka BRB 15x26 fzb
Skruv M6S M12x30 fzb 8.8
Lasmutter M6 fzb kI8
Skruv M6S M6x25 fzb 8.8
Bricka BRB 6,4x12 fzb
Skruv M6S M30x140 8,8
Lasmutter M30 6/8 fzb
Fastmutter, tatningsgummi, Ross6 2010
Distanshylsa L13
Lasmutter M5 fzb kI8
Skruv MCS M5x30 fzb 4.8
Distanshylsa @25/17 L20,5
Skruv MF6S M16X70 OBH 10.9
Skruv M6S M12x70 fzb 8.8
Starlock bricka

Antal 3,2 Antal 3,7 Antal 4,0 Antal 4,6

1

1

SN2 ND—

N aaa

SFENOWWNGNON A A

1

NPBANA A

—

N N N
NavowwnBonvrrwNSrooo

MAHLERS

1

%_\ ()] Ol D 2 — NN A

=
o~

N N N = S DNN =W
S NOWWONSNMNNPARARMSIOOOITISRRrOND

1

N=-2PNN- A a

—_— ) )



MAHLERS

Skarhallare

[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



MAHLERS

Skarhallare

Pos Antal 3,7 Antal 4,0 Ritn.nr. Bendmning Anmarkning

8 16st 20st 60000002 Nordlock NL16

9 12st 15st 50000012 Kil 20,5x125

11 32st 40st 10000318 Bricka 26 Rak

12 16st 20st 10010518 Fjaderelement @70/23 L19 90° shore

13 8st 10st 10010517 Fjaderelement @70/24 L72 90° shore fasad Gron

14 8st 10st 10010515 Fjiderelement @70/24 L105 90° shore fasad Gron

15 4st 10010426 Skarhallare 915 /3,7m

15 5st 10008811 Skarhallare 792 /4,0m

16 16st 20st 10000272 Lageraxel borrad

19 8st 10st 10000375 Dragstang inkl bussning

20 8st 10st 10000374 Tryckstang inkl bussning

21 32st 36st 10000372 OQilonbussning

22 16st 20st 50000023 Smorjnippel M6 rak

23 16st 20st 60000004 Lasmutter DIN 982 M16

25 4st 10000304 Tatningsgummi 925 /3,7m

25 5st 10005980 Tatningsgummi 800 /4,0m

26 20st 20st 10008810 Fastmutter, tatningsgummi /3,7m

26 20st 20st 10008810 Fastmutter, tatningsgummi /4,0m

27 4st 10000317 Klamjarn 915

27 5st 10006161 Klamjarn 792

28 16st 20st 60000003 Skruv MC6S M16x140

29 12St 15st 50000010 Kilbult 16x47

30 4st 10001297 Plana stal 200x10x915 /3,7

30 5st 10001296 Plana stal 200x10x792 /4,0

31 20st 20st 60000065 Skruv M6S M12x30 fzb 8.8

32 20st 20st 10011067 Starlock bricka

33 36st 36st 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb

10030004 Repsats Rosso-Skirhallare, komplett

M
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



MAHLERS

Overkastskydd Norge

X1
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

10



Overkastskydd Norge

Pos Antal
1 1
2 1
3 1
4 24
5 24
6 48
8 2
9 2

10 2
11 2
12 10
13 16
14 8
15 4
16 4

Ritn.nr.
10023236
10023238
10023237
60000277
10008851
60000278
10026170
10025801
10001321
10001322
60000045
60000144
60000119
10011101
60000116

Benamning

Reflex-Norge 4000x150x1,5
Overkast skydd 1800x480 opraglat
Overkast skydd 1800x480 praglat
Skruv MVBF M6x20

Skruv MVBF M6x25

Lasmutter M6 Flans

Pos.ljushallare Norge

Positionsljus 12/24V inkl. 5 m kabel
Reflex - Rod

Reflex - vit

Skruv M6S M6x25 fzb 8.8 DIN 933
Bricka BRB 6,4x12 fzb HB200 SMS 70
Lasmutter M6 fzb kI8 DIN 982
Skruv MRX M5x16 POZ fzb 4.8
Lasmutter M5 fzb kI8 DIN 982

M
MAHLERS

www.mahlers.se

MAHLERS

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

11



MAHLERS

Stdllbara spant




MAHLERS

Stdllbara spant

v
o

s Art.nr Benamning Antal
10004558 Faste Hoger

10004176 Faste Vanster

10002005 Stallbart spant

10006012 Distans L=11

10006080 Lagertapp CROMAX
10005858 Glidlager WB800 230/34 L25
10001695 Lankbult Hoger L270
10001694 Lankbult, vanster L70
10006032 Distans 1=48

10003437 Mantelplatta, Stallbara spant
10006237 Distans L=18

60000035 Skruv M6S M16x90 fzb 8.8
60000140 Bricka BRB 17x30
60000004 Lasmutter M16 fzb kI8
70000028 Lyftcylinder 50/25-110
60000138 Bricka BRB 21x36
60000112 Lasmutter M20

10002119 Skruv M6S M20x150
10001418 Ledlager GE 35 ES
10006449 Sparring SGH 55

60000004 Lasmutter M16

60000140 Bricka BRB 17x30
10006107 Skruv MC6S M16x150 12,9
50000023 Smorjnippel M6 rak
60000007 Skruv M6S M20x130
60000039 Skruv M6S M20x80

—

NNONBENENN_2BENNPENENE 2NN BEDND-

NN MNDMNMNDMNMNMNMNDMMNMNDN-AS O v v o
N@m#@l\)—\o@m\‘@m_hoo_\oom\l@(ﬂ-hwl\)é

—_—

10022890 Frontprofil, DS HM 3,7 Ross6 2010
10024158 Plastmantel Rosso6 2010 3,7 HM 1

[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



[]
MAHLERS
P-GRAM VV-95 - EJ HOGLYFTANDE




all

Pos

ua b~ WN PR

10-1
12
13-1
13-2
13
14
15
16
17
18
23
25
27
29
29-1
30
34
35
38
39
40
41
42
44
45
46
49
50
51
52
53
54
55
57
59
60
61
65

Antal
1

0O WOANSIDNOIONOIOWOAOANRRERRELPRNANNNNNNRMNMNRRRPRRRPRNNRRPLRDMANDEREPR

=
N

N R R MNONDBNADS

Art.nr
10016154
10002228
10002227
10010709
10010748
10030534
10001341
10035423
10002243
10002083
10010762
10012450
10002024
10031540
10009111
10001036
10001732
10001736
10001733
10001735
10001734
10001773
10002256
10002244
10010777
10012449
10000209
10011118
60000148
50000023
60000055
60000139
60000149
60000073
10001759
60000002
10001760
60000083
60000150
60000120
60000026
10002257
10010088
10002260
60000150
10025163
10001892
10005244
50000016

[]

MAHLERS

Benamning
Fastplatta
Krok hoger
Krok Vanster
Lank arm
Axel 30
Expander Mahlers p-gram 2010 (¢30)
Centrumaxel
Komplett centrumaxel, ej HL
Lock Lankarm
Bricka Centrumaxel
Ok med overfall
Ok med overfall kpl
Centrumbalk Inkl. bussningsr.
Repsats-Glidplast inkl kldmjarn P-gram (En sida)
Repsats-Parallellogram-Ross6
Glidplatta
Klamjarn
Mellandel
Shims 2mm
Shims 1mm
Shims 1mm Mellandel
Ledlager GE 45 ES
Bricka D42-17x4
O-ring 59.5x3
Vridtapp
Vridtapp 2011, inkl. skruv, nordlock, stoppskruv
Distanshylsa
Bussning COB095 3030
Nordlockbricka NL10
Smorjnippel M6 rak
Skruv M6S M8x20 fzb 8.8 DIN 933
Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70
Nordlockbricka NL12
Skruv M6S M12x35 obh. 10.9 DIN 933
Skruv MC6S M16x60 obh 12,9 DIN 912
Nordlockbricka NL16
Stoppskruv MS6SS 10x20 DIN 914
Skruv MC6S M10x60 12,9 obeh DIN 912
Nordlockbricka NL24
Lasmutter M24 fzb kI8 DIN 982
Skruv M6S M16x60 fzb 8.8 DIN 931
Sakerhetswire 0,39m
Skruv M6S 24x70h
Anslag, gummi GB90110 M12,80
Nordlockbricka NL24
Hylsa $27x16.5 L=16
Parallellogram Ms stodben (extrautrustning)
Laspinne @16, CC68mm (extrautrustning)
Kragbussning WB800OWF 50 L30

15



MAHLERS

P-GRAM VV-95- EJ HOGLYFTANDE.
Hydraulik, infastning.

16



MAHLERS

Pos Antal Art.nr Bendmning
1 1st 10002246 Tapp 25 L106
2 4 st 60000196 Lasmutter M12
3 4 st 60000142 Bricka BRB 13x24
4 1 st 10024131 Ovre faste lyftcylinder
5 4 st 60000053 Skruv M6S M12x35 fzb 8.8
6 1st 10001728 Lyftcylinder 50/32-450
6-1 1st 70000022 Packningssats cylinder 50/32
6-2 1st 10005705 Ledlager GE 25 ES
6-3 1st 10015033 Sparring SGH 42
6-4 1st 50000023 Smorjnippel M6 rak
7 1st 10002247 Nalventil (Rubenskran)
8 1st 10007746 Kulventil BKH 1/2"inv.-1/2"inv.
9 2 st 10001731 Glidlager 25/28 L25
10 2 st 10001730 Lagerhus
11 6 st 60000061 Skruv M6S M8x25
12 8 st 60000139 Bricka BRB 8,4x16
13 2 st 10001068 Distansring 8mm
14 2 st 60000163 Saxpinne 96,3x40
15 2 st 60000033 Skruv M6S M8x40
16 2 st 60000279 Lasmutter M8 Flans
17 2 st 10002025 Axeltapp ¢30
18 4 st 10000209 Distanshylsa L53
19 2 st 10002261 Vridcyl 80/40-500
19-1 1st 10002010 Packningssats 80/40
19-2 2 st 10006264 Ledlager GE30ES
19-3 2 st 10010034 SGH 47 Lasring
19-4 2 st 50000023 Smorjnippel M6 rak
20 2 st 60000043 Skruv M6S M30x140
21 2 st 10026626 Distanshylsa #30/38 L19
22 2 st 60000104 Lasmutter M30
23 1st 10002130 Chockventil TBADH 1/2 80/80
23-1 1st 60000010 Skruv M6S M10x80
23-2 1st 60000117 Lasmutter M10
24 4 st 10002313 Skruv MC6S M8x30
25 4 st 10006285 Parkeringsnippel TEMA 5011
25-1 4 st 10001588 Parkeringsnippel TEMA 7511 (Aldre utférande)
2 st 10001488 Slang, héj och séank - 3/8” L1800
2 st 10002252 Slang, vrid - 3/8” L2200
1st 10006039 Slang, vridcylinder 1/2” rak- 90° L830
2 st 10002250 Slang, vridcylinder 1/2”- rak L900
1st 10002253 Slang, vridcylinder 1/2” rak- 90° L600
15 st 10001484 Tredobricka 1/2”
6 st 10001857 Adapter rak 3/8”-1/2”
2 st 10001858 Adapter 90° 3/8”-1/2” stillb
2 st 10001862 Adapter rak 1/2” utv- 1/2” inv rorl.m
5 st 10002251 Adapter rak 1/2” utv- 1/2” utv
2 st 10002254 Stalplugg 1/2” utv
1st 10004733 Adapter 45° 1/2” utv- 1/2” utv stéllb.
4 st 10002441 Snabbkoppling 7511 3/4” hona
4 st 10001679 Snabbkoppling 5011 1/2”

M
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

17



“ Par
MAHLERS

Sidoforskjutning extraférlangd Ross6 2010

18



all

MAHLERS

Sidoforskjutning extraforlangd Rosso 2010

Pos
1
2
3

3-1

3-2

3-3

Antal
1

A N NN OO S S OWWOKWOLONNERRE -

N NN NN PP B

Ritn.nr.
10011086
10016175
10005724
10001790
10006264
10010034
10009423
10009290
10009276
10009277
10009275
60000109
10009419
60000135
60000166
60000046
10011118

10005179
10005064
10001858
10001485
60000203
10002441
10002116

Benamning

Sidoforskjutning,fast del

Fast rorllig sidoforskjutning Rosso, forlangd
Sidoforskjutcyl. 63/32-500
Packningssats 63/32

Ledlager GE 30 ES

Sparring SGH 47

Schims 1mm

Schims 2mm

Slitkloss Robalon

Slitkloss,massing

Tryck-kloss

Mutter M6M M16 fzb kil 8 DIN 934
Skruv M6S M16x60 fzb 8.8 DIN 933
Bricka SRB 31x52 fzb SS71
Saxpinne 5x40

Skruv M6S M12x25 fzb 8.8 DIN 933
Bussning COB095 3030

Hydraulslang L2500 3/8”

Hydraulslang L1950 3/8”

Adapter 90° 3/8utv-1/2utv stallb.
Adapter rak 3/8"utv-3/4"utv

Tredobricka 3/4"

Snabbkoppling TEMA TH 7511,3/4", Hona
Dammskydd 3/4" f6r hona

M
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

19



P-gram Norge

2020-07- NY Fastplatta, Centrumbom och slitplast

MAHLERS

20



Pos
1
2

2-1
3

3-1

31-1
31-2
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50-1
53
54
55

Antal
1

N O FP WER URRPRRPRNRPRRNRPRRLRRERRLRNLBR

=
o

AN EPNEPNDWNNMNNNONMNNNOONNDNNNNDRRRENNNRERESABPREPAENWREOOR ®

Art nr
10025727
10025730
50000016
10036116
10032787
10010777
10012449
10001773
10023632
10037705
10033444
10019615
10019576
10009245
10011118
M30 x 130
60000135
60000118
10009250
60000259
60000151
60000112
10001892
60000139
60000113
50000023
10025910
10002256
10025163
60000026
10005244
10036117
10002243
10002260
10031540
10009111
10001036
10001732
10001736
10001733
10001735
10001734
60000148
60000083
10002244
60000073
10001759
10001760
60000002
60000055
10008774
10036118
10003134
10006408
10015054
10015053
60000169
10027754
60000149
10030534

Benamning

Fastplatta Norge

Centrumbom

Kragbussning WB800Wf
Centrumaxel HL M14

Komplett Centrumaxel Norge HL
Vridtapp

Vridtapp 2011, inkl. skruv, nordlock, stoppskruv
Ledlager GE 45 ES

Ok med overfall NO

Ok med overfall NO inkl. skruv, nordlock, stoppskruv
Lankarm HL 2019

Infastningskrok Norgeplatta
Infastningskrok Norgeplatta

Rulle Norgeplatta

Bussning COB095 3030

Hex-Head Bolt

Bricka SRB 31x52 fzb SS71
Lasmutter M30 fzb kI8 DIN 982
Skruv MF6S M20x60 10.9 obh
Screw M6S M20x60 10.9 GEOMET
Nordlockbricka NL20

Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982
Parallellogram Ms stédben

Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70
Lasmutter M8 fzb kI8 DIN 982
Smorjnippel M6 rak

Sakerhetswire 10, 0,41m

Bricka D42-17x4

Stodhylsa $27x20.5 L=16

Skruv M6S M16x60 fzb 8.8 DIN 931
Laspinne @16, CC68mm

Bricka centrumaxel M14

Lock Lankarm

Anslag, gummi GB90110 M12,80

Repsats-Glidplast inkl kldmjarn P-gram (En sida) Pos 31 till 38

Repsats-Parallellogram (Bada sidor. Kdmjarn ingar ej)
Glidplatta

Kldmjarn

Mellandel

Shims 2mm

Shims 1mm

Shims 1mm Mellandel

Nordlockbricka NL10

Skruv MC6S M10x60 12,9 obeh DIN 912
O-ring 59.5x3

Skruv M6S M12x35 fzb 8.8 DIN 933
Skruv MC6S M16x60 obh 12,9 DIN 912
Stoppskruv MS6SS 10x20 DIN 914
Nordlockbricka NL16

Skruv M6S M8x20 fzb 8.8 DIN 933
Nordlockbricka NL14

Skruv M6S M14x35 GEOMET 10.9
S-krok 3mm

Katting 5mm, lanklangd 28mm

Lasbult Norgefaste

Laskil

Ringsprint ¢4,5x40

Distansskiva 12 mm

Nordlockbricka NL12

Expander Mahlers p-gram 2010

21



MAHLERS

6
£
=
7
m..—.m
E
=
5
o
©
>
I
]
v
o0
S
o
e
©
L S
i
a




Pos
3
7

11
13
14
16

16-1

16-2

16-3

21
22
23
31
32
34
34-1
35
36
37
43
45
45-1
45-2
50
53
53-1
54
55
56
57
58
59
60
61
65
73

Antal
2

NN NNNDBNMNNMNNENRERERPREPRE

[EEN
o

PN PO PP RPRPRPERPEPENNONMNNENDWN

BN NRPRRRERRRR R

Iy
(9]

R N U NNDN O

Art.nr.
10001730
10024131
10002246
10033461
10033462
10028536
10002010
10006264
10010034
10008990
60000135
60000118
10001068
60000163
10002025
10000217
60000139
60000033
60000113
10001731
10024804
70000022
10005705
60000148
10000217
10000209
10002247
10007746
10002130
60000010
60000117
60000142
60000073
60000196
60000047
10000217

10006204
10006337
10006252
10006244
10001679
10001853
10001992
10001993
10001488
10002252
10002250
10001484
10001857
10001858
10001862
10002251
10002254
10004733

Benamning

Lagerhus

Ovre faste lyftcylinder

Tapp 925

Faste chockventil

Faste hydraulblock

Hydraulcyl. 80/40-500, NO-HL
Packningssats 80/40

Ledlager GE 30 ES

Sparring SGH 47

Skruv M6S M30x130 fzv 8.8 DIN 931
Bricka BRB 31x52 fzb HB200 SMS 70
Lasmutter M30 fzb kI8 DIN 982
Distansring 34/26 L 8mm

Saxpinne 6x40

Axeltapp 830 Rostfri

Distanshylsa L13

Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70
Sexkantskruv M8x40

Lasmutter M8 fzb kI8 DIN 982
Glidlager 25/28 L25

Lyftcylinder 50/32 630
Packningssats 50/32

Ledlager GE 25 ES

Nordlockbricka NL10

Distanshylsa L13

Distanshylsa L53 OBS! Bara Rossoplogar
Nalventil (Rubenskran)
Kulventil BKH 1/2"inv.-1/2"inv.
Chockventil TBADH 1/2 80/80

Skruv M6S M10x80 fzb 8.8 DIN 931
Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982
Bricka BRB 13x24 fzb

Skruv M6S M12x35 fzb 8.8 DIN 933
Lasmutter M12kl 6 fzb DIN 985
Skruv M6S M10x25 fzb 8.8 DIN 933
Distanshylsa L13

Snabbkoppl.3/8" hona m.elim.
Dammskydd 3/8" for hona
Snabbkoppl.3/8" hane m.elim.
Dammskydd 3/8" for hane
Snabbkoppl.1/2" hona m.elim.
Dammskydd 1/2" fér hona
Snabbkoppl.1/2" hane m.elim. 5021
Dammskydd 1/2" for hane

Slang, hoj och sdnk - 3/8” L1800
Slang, vrid - 3/8” L2200

Slang, vridcylinder 1/2”- rak L900
Tredobricka 1/2”

Adapter rak 3/8"-1/2"

Adapter 90° 3/8”- 1/2” stallb
Adapter rak 1/2” utv- 1/2” inv rérl.m
Adapter rak 1/2” utv- 1/2” utv
Stalplugg 1/2” utv

Adapter 45° 1/2” utv- 1/2” utv stéllb.

23



Fastplatta, centrumbom och slitplast P-gram 2020-07-

MAHLERS

24



Fastplatta, centrumbom och slitplast P-gram 2020-07-

Pos

0O N O Ul A W N

Antal

Art.nr.
10035506
10035900
10036060
10036061
10036202
10007504
60000149
60000115

Benamning

Fastplatta HL 2020
Centrumbom HL 2020
Glidplast HL

Fastplat HL

Shims 1mm HL

Skruv M6S M12x65 fzb 8.8
Nordlockbricka NL12
Lasmutter M12 fzb kI8

MAHLERS

25



P-gram VV-95, Hoglyftande 2020

MAHLERS




P-gram VV-95, Héglyftande 2020

MAHLERS
Pos Antal Art.nr. Benamning
1 1 10028718  Fastplatta VV95
2 1 10010777  Vridtapp
2-1 1 10012449  Vridtapp 2011, inkl. skruv, nordlock, stoppskruv
3 2 10001773 Ledlager GE 45 ES
4 1 10023632 Ok med 6verfall NO
4-1 1 10037705 Ok med overfall NO inkl. skruv, nordlock, stoppskruv
5 2 10002243  Lock Lankarm
6 2 10002260 Anslag, gummi GB90110 M12,80
7 2 10036060 Glidplast
8 2 10033444  Lankarm HL 2019
9 2 10001730 Lagerhus ok cylinder
10 1 10024804  Lyftcylinder 50/32 625
10-1 2 70000022 Packningssats 50/32
10-2 2 10005705 Ledlager GE 25 ES
11 1 10024131  Ovre faste lyftcylinder
12 1 10002228 Krok hoger
13 1 10002227 Krok Vanster
14 16 60000150 Nordlockbricka NL24
15 12 60000120 Lasmutter M24 fzb kI8 DIN 982
16 8 10010088  Skruv M6S 24x70h
17 4 10036202 Shims 1mm
18 2 10030534 Expander Mahlers p-gram 2010 (¢30) med smoérjnippel
19 1 10036116 Centrumaxel HL M14
19-1 1 10032787 Komplett Centrumaxel HL
20 1 10033461 Faste chockventil
21 1 10033462  Faste hydraulblock
22 2 10028536  Hydraulcyl. #80/40-500, NO-HL
22-1 1 10002010  Packningssats 80/40
22-2 2 10006264 Ledlager GE 30 ES
23 6 10011118 Bussning COB095 3030
24 2 10008990  Skruv M6S M30x130 fzv 8.8 DIN 931
25 4 60000135  Bricka SRB 31x52 fzb SS71
26 2 60000118 Lasmutter M30 fzb kI8 DIN 982
27 2 10010748  Axel 30
28 4 60000137 Bricka BRB 25x45
29 1 10002246 Tapp 825
30 2 10001068 Distansring $34/26 L 8mm
31 2 60000163 Saxpinne 6x40
32 1 10001892  Parallellogram Ms stodben
33 2 10002025  Axeltapp 830 Rostfri
34 15 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70
35 2 60000033  Sexkantskruv M8x40
36 2 60000113  Lasmutter M8 fzb kI8 DIN 982
37 3 50000023  Smorjnippel M6 rak
38 2 10025910 Sikerhetswire @310, 0,41m
39 4 10002256  Bricka D42-17x4

Fortsattning nasta sida...

27



P-gram VV-95, Hoglyftande 2020

MAHLERS

40 4 10002255  Stodhylsa

41 4 60000026  Skruv M6S M16x60 fzb 8.8 DIN 931
42 2 10001731  Glidlager 25/28 L25

43 1 10005244  Laspinne @16, CC68mm

44 2 10036117 Bricka centrumaxel M14

45 14 60000148 Nordlockbricka NL10

46 10 60000083  Skruv MC6S M10x60 12,9 obeh DIN 912
47 2 10002244  O-ring 59.5x3

48 6 10026626 Distans 30.5/38 L=19

49 1 10002247  Nalventil (Rubenskran)

50 1 10007746  Kulventil BKH 1/2"inv.-1/2"inv.

51 1 10002130 Chockventil TBADH 1/2 80/80

52 1 60000010  Skruv M6S M10x80 fzb 8.8 DIN 931
53 1 60000117 Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982

54 4 60000142  Bricka BRB 13x24 fzb

55 6 60000073  Skruv M6S M12x35 fzb 8.8 DIN 933
56 4 60000196  Lasmutter M12kl 6 fzb DIN 985

57 2 10001759  Skruv MC6S M16x60 obh 12,9 DIN 912
58 4 10001760  Stoppskruv MS6SS 10x20 DIN 914
59 2 60000002 Nordlockbricka NL16

60 2 60000047  Skruv M6S M10x25 fzb 8.8 DIN 933
61 7 60000055  Skruv M6S M8x20 fzb 8.8 DIN 933
62 6 60000061  Skruv M6S M8x25 fzb 8.8 DIN 933
63 2 10008774  Nordlockbricka NL14

64 2 10036118  Skruv M6S M14x35 GEOMET 10.9 DIN 933
65 1 60000170 Ringsprint 6x40

66 1 10027754 Distansskiva 12 mm

67 12 60000149 Nordlockbricka NL12

68 1 10035900 Centrumbom 2020

69 2 10036061 Fastplat

70 10 60000115 Lasmutter M12 fzb kI8 DIN982

28



Pos

16
46-1
46-2

48

50

51

52
52-1
53-1

54
54-1

58

59
59-1

60

61

62

63

64

66

67

68

Art.nr.
10002130
10002254
10024804
10001728
10001858
10001856
10001484
10002247
70000018
10001859
10001862
10006342
10001488
10001485
10006101
70000015
60000203
10002252
10001857
10002253
10002250
10002251
10004733

Bendamning
Chockventil 1/2 80/80
Plugg 1/2"utv
Lyftcylinder 50/32 630 (Hoglyftande)
Lyftcylinder 50/32-450
Adapter 90° 3/8utv-1/2utv stallb.
Adapter rak 3/8"utv-3/8"utv
Tredobricka 1/2"
Nalventil (Rubenskran)
Kulventil BKH-3/8"
Tredobricka 3/8"
Adapter rak 1/2"utv-1/2"inv rérl.m
Adapter rak 3/8"utv-1/2"inv rérl.m
Hydraulslang L1800 3/8"
Adapter rak 3/8"utv-3/4"utv
Adapter rak 1/2"utv-3/4"utv
Snabbkoppl.3/4" hona m.elim.
Tredobricka 3/4"
Hydraulslang L2200 3/8"
Adapter rak 3/8"utv-1/2"utv
Hydraulslang L600 5"
Hydraulslang L900 5"
Adapter rak 1/2"utv-1/2"utv
Adapter 45° 1/2utv-1/2utv stallb.

Antal

1
2
1
1
2
1

-_—
-

S, ONN_PNDNPEBRERNBAENNNN -

29



Hjularr

MAHLERS

Hjularr 2010:10008930
Hjularr Ross6: 10001718 (flerhalsgaffel)

30



17-1
18
19

19-1
20
21
22
23

25-1

25-2
25

25-1

25-2
26
27
28
29
30
31

311

31-2

31-3

314
32

32-1
33

33-1
34
35
36
37
38
39

Antal
1

o
SR R R R R R
N

o
N~
N

WERPR PP WRPRPRNRPNNRPRPRNRPRPNNRPRPRRPRPRPRPRPARPRRPRPRPRPRPREPRPRRENN

o
~ w
N

0,2

[EEY

P P U R R RPNRPRN

Art.nr.
10031680
10008934
10001709
10001933
10001183
10030005
10010091
10038678
10038678
60000095
60000279
10038671
10001289
60000130
10001240
10001722
10001711
10001712
10001710
10001716
60000138
10001348
10035059
10011250
10001190
10035608
10028437
10002019
50000023
10001715
60000138
10001720
10012448
60000138
10001720
60000007
10001286
60000112
60000025
10009898
10001713
60000095
60000279
10038678
10038678
10028395
10010489
10029334
10010489
60000072
60000071
60000117
60000184
10031125
10028713

Bendamning

Ytterhylsa 2018
Innerstolpe med gaffel

Innerstolpe m.gaffel

Vev for spindel
Spindel 18mm forlangd

Stankskadrm kpl. Ross6 2010 hjulgaffel
Stankskarm 2010

Rostfri langlankad katting 4mm
Rostfri l[anglankad katting 4mm
Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603
Lasmutter M8 Flans fzb kI8

Bricka Rostfri Skarm (forstarkt)

Vev med bockat handtag

Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466
Tryckbricka Qilon

Sparring SGH 97 DIN 472

Stodring ¢94/73-3

Bussning nedre 81x70,3

Bussning ovre 74,7x45

Sparring SGA 63 DIN 471

Bricka BRB 21x36 fzb
Massivt hjul 8" pa falg

Massivt hjul 8" inkl nav och skruv
Hjul 8" 2010 for 8" nav

Nav kpl (diagonalplog) 8"

Nav 8" inkl infastningsskruv
Ytterhylsa DPD Moddskar
Tatningskapsel 72/75x20
Smoérjnippel M6 rak

Distance, hjulgaffel

Bricka BRB 21x36 fzb HB200 SMS 70
Bricka TBRB 21x36 fzb SMS 1466
Distans,kort

Bricka BRB 21x36 fzb HB200 SMS 70
Bricka TBRB 21x36 fzb SMS 1466
Skruv M6S M20x130 fzb 8.8 DIN 931
Hylsa handtag

Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982
Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931
Skruv M6S M20x280 fzv 8.8 DIN 931
Stankskarm for flerhalsgaffel

Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603
Lasmutter M8 Flans fzb kI8

Rostfri langlankad katting 4mm
Rostfri langlankad katting 4mm
Forstarkningsplat, skarm hjularr 2010
Schakel 1/4" Bult 6mm
Forstarkningsplat skarm, hjularr 8"
Schakel 1/4" Bult 6mm

Skruv M6S M10x55 obh. 10.9 DIN 931
Skruv M6S M10x70 obh. 10.9 DIN 931
Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982
Navmutter NV 22mm for 8" nav
Slitskoadapter hjulgaffel Ross6é 2000
Slitskoadapter, Hjulgaffel Ross6 2010

Anmarkning
Sidoplogar, frontplogar.

DPH, DPD Moddskar. Ej Rosso - DS

Hjulgaffel 1778mm
For shimsning av hjul. (Max avvikelse +-3mm)
For shimsning av hjul. (Max avvikelse +-3mm)
Hjulgaffel 208mm
For shimsning av hjul. (Max avvikelse +-3mm)
For shimsning av hjul. (Max avvikelse +-3mm)

31



BM-kroksats

MAHLERS

10032764 - BM-kroksats p-gram 2010 kompl.

Passar ej hoglyftande P-gram.

M
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se
32



BM-kroksats

[]

MAHLERS

10032764 - BM-kroksats p-gram 2010 kompl.

Pos Antal Art.nr Bendamning
1 1 10032480 BM-kroksats p-gram 2010
2 60000205  Skruv M6S M24x200
2 60000202  Skruv M6S M24x90
8 10019644 NI24 med stor ytterdiameter
4 60000120 Lasmutter M24

MAHLERS

www.mahlers.se

AB Maébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

33



MAHLERS

Momenttabell metrisk

Atdragningsmoment/monteringsmoment
Forspanningen skall normalt hallas pa en niva sa att dragspanning och vridspanning inte éverskrider

skruvmaterialets strackgrans .

Lackerade ytor

Lackerade ytor minskar friktionen mot skruvhuvud och mutter. Det 6kar forspanningen, men risken ar
ocksa stor att sattningar gor att man med tiden tappar forspanning. Skruvférband ska kontrolleras var
50:e drifttimme.

Flansskruvar och flansmuttrar
Diametern pa flansen ar stoérre dn vad tabellerna tar hdnsyn till. Anlaggningsytan blir storre och darmed
ocksa friktionen. Tabellvardena 6kas med c:a 10% for att kompensera och na ratt foérspanning.

Stalskruv med standardstigning

Samtliga monteringsmoment i Nm.

Tabellvérden géller obehandlade anoljade skruvférband vid anvdndning av momentnyckel eller
segdragande mutterdragare med momentstyrning. Momentspridning max. £5%

[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

34



Ganga Stigning mm Area mm? 8.8 10.9 12.9

M8 1,25 36,6 24 33 40

Mi12 1,75 84,3 81 114 136

Ml6 2 157 197 277 333

M24 3 353 665 935 1120

M36 4 817 2280 3210 3850

35



MAHLERS

Anteckningar

[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

36



MAHLERS

Anteckningar

M
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

37



[]
MAHLERS

www.mabhlers.se

REDSKAPSSYSTEM FOR OKAD LONSAMHET

AB Mahler & Séner Hotingsviagen 40, 880 51 Ressén | Tel 0624 512 350 |Fu 0624 200 50 | Email info@mahlersse

38



